Για τις ανάγκες της συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω μία (1) δαπάνη: 
α) Εκτυπώσεις (αφίσες, φυλλάδια, banners), με ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
3) Συνδιοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Πεζοπορία στο Φαράγγι του 
Αποσελέμη»,  που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον 
Πολιτιστικό Σύλλογο Καλού Χωριού Πεδιάδος και σε συνεργασία με την Κοινωφελή

[...]

πραγματοποιήσει τις παρακάτω δύο (2) δαπάνες: 
α) Διαφημιστικό υλικό (μπλούζες), με ενδεικτικό κόστος 893,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. β) Αναμνηστικά μετάλλια, με ενδεικτικό κόστος 407,00 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Χιλίων τριακοσίων ευρώ (1.300,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

4) Διοργάνωση Πολιτιστικών εκδηλώσεων – Τριών (3)  Μουσικών συναυλιών με τίτλο 
«Η κρητική λύρα σε ένα πολιτισμικό ταξίδι μουσικό ταξίδι» που διοργανώνει η 
Περιφέρεια Κρήτης και θα πραγματοποιηθεί στο Ηράκλειο.

[...]

α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη  Τριών (3)  Μουσικών 
συναυλιών,  με ενδεικτικό κόστος 8.250,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..   

β) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος  412,50 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων εξακοσίων εξήντα δύο 
ευρώ και πενήντα λεπτών (8.662,50 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Επίσης, είναι αναγκαίο να πραγματοποιηθεί η παρακάτω Μία (1) Αθλητική εκδήλωση 
από την Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου: 

1) Συνδιοργάνωση αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «Παιδικό τουρνουά ακαδημιών – 
Α.Σ. Μοιρών»,  που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με την

[...]

εκδηλώσεων της Εισήγησης του Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 2022 και συγκεκριμένα, για τις τοπικές 
εκδηλώσεις Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, με 
συνολικό προϋπολογισμό των των Είκοσι χιλιάδων επτακοσίων πενήντα δύο ευρώ 
και πενήντα λεπτών (20.752,50 €) Φορέας 01-071 και ΚΑΕ 9779.01.002 και κωδικό 
έργου 01.14.22.001 και συγκεκριμένα για τις παρακάτω Πολιτιστικές εκδηλώσεις: 

1)Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο 
«Πολιτιστικές Εκδηλώσεις 2022 – Διαβαϊδέ Πεδιάδος», η Περιφερειακή Ενότητα